
MC Fürstenwalde e.V. 01.06.13 18:28:14

www.RACE-CONTROL.de

R
ac

e-
C

on
tr

ol
 2

00
4 

V
13

.2
.5

 ©
 2

00
3-

20
13

 b
y 

F
ra

nz
 S

ch
ie

sz
le

r 
ju

n.
   

   
   

   
   

   
  l

iz
en

zi
er

t f
ür

 M
C

 F
ür

st
en

w
al

de
 e

.V
.

c:\race-control-2013\rennen\2013\

MC-Fürstenwalde im ADAC e. V., Sektion Modellbau
Rangliste nach Lauf 1 OR2WD

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St# Reg# Name Club Laps Ges.Zeit AbstandDifferenz

18 10:08,6771 37 Vogel, Stefan
15,389 15,3894399 High Performance Racing Team 18 10:24,0662 17 Sebald, Stefan

-1 R -1 R17 10:06,0003 14 Lehn, Dennis
5,209 -1 R17 10:11,2094 16 Schmidt, Markus
1,089 -1 R2156 MC Fürstenwalde e.V. 17 10:12,2985 56 Schramek, Matthias
6,740 -1 R17 10:19,0386 31 Bodthagen, Thomas
0,316 -1 R4695 40+ OR-Trackh. Hamburg 17 10:19,3547 57 Thomas, Markus
4,654 -1 R17 10:24,0088 36 Steimle, Markus
3,856 -1 R2849 1.RC Buggy-Club-Erfurt e.V. 17 10:27,8649 53 Heinz, Michael
3,821 -1 R17 10:31,68510 59 Kirchhoff, Daniel

-1 R -2 R16 10:06,58311 35 Schulze, Michael
3,714 -2 R4388 40+ 1.RC Buggy-Club-Erfurt e.V. 16 10:10,29712 32 Frank, Thomas

12,973 -2 R16 10:23,27013 12 Brauer, Oliver
0,714 -2 R16 10:23,98414 15 Persyn, Peter

-1 R -3 R15 10:16,59815 52 Fieske, Ingmar
14,204 -3 R15 10:30,80216 58 Weist, Heiner

-1 R -4 R5220 RCCR Munzig e.V. 14 10:04,32917 11 Backofen, Thomas
20,095 -4 R7694 40+ Fast Boys Berlin 14 10:24,42418 51 Bader, Heiko
13,096 -4 R14 10:37,52019 55 Reimers, Thorsten

-5 R -9 R9 6:23,75720 34 Rossberg, Nico
-4 R -13 R5 4:23,49521 33 Patzold, Dirk

Rangliste nach Lauf 1 OR4WD
Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St# Reg# Name Club Laps Ges.Zeit AbstandDifferenz

3210 40+ MC Fürstenwalde e.V. 19 10:01,5371 45 Umstädter, Gerhard
-1 R -1 R2233 Jug RC-Freunde Teltow e.V. 18 10:01,2212 23 Meister, Tim

4,519 -1 R1811 RC Offroad Staaken e.V. 18 10:05,7403 41 Dietl, Uwe
12,838 -1 R1794 RC Offroad Staaken e.V. 18 10:18,5784 44 Riesebeck, Björn
1,917 -1 R5245 40+ RC Offroad Staaken e.V. 18 10:20,4955 42 Kühn, Henry
0,948 -1 R2149 MC Fürstenwalde e.V. 18 10:21,4436 47 Lehmann, Mario
1,287 -1 R18 10:22,7307 65 Krause, Sebastian
9,781 -1 R2171 MC Fürstenwalde e.V. 18 10:32,5118 27 Heider, Hendrik

-1 R -2 R17 9:40,7509 46 Ziebart, Andre
32,170 -2 R1795 RC Offroad Staaken e.V. 17 10:12,92010 63 Schlesiger, Martin
10,285 -2 R2098 RC Offroad Staaken e.V. 17 10:23,20511 21 Bastian, Steve

-2 R -4 R15 10:02,10912 67 Oberwald, Guido
6,648 -4 R2058 40+ RC Offroad Staaken e.V. 15 10:08,75713 61 Orac, Roman

15,686 -4 R7270 40+ RC Offroad Staaken e.V. 15 10:24,44314 66 Peske, Mario
-1 R -5 R3815 40+ 1.RC Buggy-Club-Erfurt e.V. 14 10:27,32115 64 Zern, Dirk
-5 R -10 R9 7:17,03916 25 Töbs, Candy
-4 R -14 R4179 Jug RC Offroad Staaken e.V. 5 10:21,82317 62 Reil, Phillip
-4 R -18 R3209 40+ MC Fürstenwalde e.V. 1 32,93218 24 Reinert, Christian

2:27,476 -18 R1 3:00,40819 43 Punke, Sascha

Technische Abnahme: MC-Fürstenwalde im ADAC e. V., Sektion Modellbau    Sportkommission: MC-Fürstenwalde im ADAC e. V., Sektion Modellbau
Rennleitung: Ronny Amft    Zeitnahme: Alexander Gebert    Ausrichter: MC-Fürstenwalde im ADAC e. V., Sektion Modellbau
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